PORTARIA Nº 2138/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no uso

de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais e tendo em vista o que consta

no Processo NUP 31032.004752/2023-09, RESOLVE DESIGNAR o servidor DANILO

BARBOSA GRANJA, matrícula nº 3007541-2, Assistente da Gestão em Educação

Superior, para RESPONDER como Pró-Reitor da Pró-Reitoria de Administração -

PROAD, em substituição ao Titular FERNANDO ANTONIO ALVES DOS SANTOS,

matrícula nº 0080091-0, por motivo de férias, pelo período de 23/10/2023 à

01/11/2023, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 26 de
outubro de 2023.